Código de retención oficial N° Documento 
interno

Base retención Porc. Retenido

214 IVA:Compraventa cosas 
muebles/locaciones

5200086889 654,496.70 50.00 327,248.35 ARS

214 IVA:Compraventa cosas 
muebles/locaciones

5200086891 201,143.80 50.00 100,571.90 ARS

TOTAL 855,640.50 427,820.25 ARS

Son Pesos: cuatrocientos veintisiete mil ochocientos veinte con 25 cvs

Este certificado es para el pago interno número 2000054759, pagado el 15.10.2025,

y se incluirá en la declaración mensual 10 de 2025.